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Consejería de Educación y Empleo

Viceconsejería de Educación, Universidades y 
Formación Profesional

Fecha :26/02/2026 10:07

VACANTES EN EL PRIMER CURSO DEL TRES AÑOS 
PARA EL CURSO ACADÉMICO 2026/2027

26 de Febrero de 2026

5

Agoncillo

Albelda de Iregua

Alberite

Aldeanueva de 
Ebro

Alfaro

Alfaro

Alfaro

Arnedillo

Arnedo

Arnedo

Arnedo

Ausejo

Autol

Badarán

Baños de Río 
Tobía

Calahorra

Calahorra

C.R.A. Las Cuatro Villas-
26007744

C.E.I.P. San Prudencio-
26000063

C.E.I.P. Doña Avelina 
Cortázar-26000087

C.E.I.P. Miguel Ángel Sainz-
26000105

C.E.I.P. Obispo Ezequiel 
Moreno-26000130

C.P.E.I.P.S. Amor 
Misericordioso-26000154

C.P.E.I.P.S. La Salle-el 
Pilar-26003040

C.R.A. Alto Cidacos-
26007768

C.E.I.P. Antonio Delgado 
Calvete-26000257

C.E.I.P. La Estación-
26002898

C.P.E.I.P.S. Sagrado 
Corazón de Jesús-26000269

C.R.A. Vista la Hez-
26007756

C.E.O. Villa de Autol-
26008499

C.R.A. Entrevalles-26003477

C.E.I.P. San Pelayo-
26000373

C.E.I.P. Ángel Oliván-
26002977

C.E.I.P. Aurelio Prudencio-
26000464

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

16

30

30

16

30

16

16

16

30

30

30

30

46

16

16

16

30

Municipio Centro - Código Curso Vacantes
Ordinarias

Total
vacantes

NEE

18 (0)

36 (0)

36 (0)

18 (0)

36 (0)

18 (0)

18 (0)

18 (0)

36 (0)

36 (0)

36 (0)

36 (0)

54 (0)

18 (0)

18 (0)

18 (0)

36 (0)

2

4

4

2

4

2

2

2

4

4

4

4

6

2

2

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

ANEAE
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Consejería de Educación y Empleo

Viceconsejería de Educación, Universidades y 
Formación Profesional

Fecha :26/02/2026 10:07

VACANTES EN EL PRIMER CURSO DEL TRES AÑOS 
PARA EL CURSO ACADÉMICO 2026/2027

26 de Febrero de 2026

5

Calahorra

Calahorra

Calahorra

Calahorra

Calahorra

Casalarreina

Castañares de 
Rioja

Cenicero

Cervera del Río 
Alhama

Ezcaray

Fuenmayor

Haro

Haro

Haro

Igea

Lardero

Lardero

C.E.I.P. Quintiliano-
26002989

C.P.E.I.P. La Milagrosa-
26000506

C.P.E.I.P. San Andrés-
26000476

C.P.E.I.P.S. San Agustín-
26000592

C.P.E.I.P.S. Santa Teresa-
26000488

C.E.I.P. María Moliner-
26007999

C.R.A. Valle Oja-Tirón-
26003490

C.E.I.P. Gregoria Artacho-
26000661

C.R.A. Alhama-26003428

C.E.I.P. San Lorenzo-
26003532

C.E.I.P. Cervantes-26000919

C.E.I.P. Ntra.Sra.De la Vega-
26002588

C.E.I.P. San Felices de 
Bilibio-26000971

C.P.E.I.P.S. Sagrado 
Corazón-26000993

C.R.A. Valle del Linares-
26003416

C.E.I.P. Eduardo González 
Gallarza-26001122

C.E.I.P. Villa Patro-26008189

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

30

16

16

30

30

16

16

30

16

16

16

30

16

30

16

46

30

Municipio Centro - Código Curso Vacantes
Ordinarias

Total
vacantes

NEE

36 (0)

18 (0)

18 (0)

36 (0)

36 (0)

18 (0)

18 (0)

36 (0)

18 (0)

18 (0)

18 (0)

36 (0)

18 (0)

36 (0)

18 (0)

54 (0)

36 (0)

4

2

2

4

4

2

2

4

2

2

2

4

2

4

2

6

4

2

2

2

2

2

2

2

2

ANEAE
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Consejería de Educación y Empleo

Viceconsejería de Educación, Universidades y 
Formación Profesional

Fecha :26/02/2026 10:07

VACANTES EN EL PRIMER CURSO DEL TRES AÑOS 
PARA EL CURSO ACADÉMICO 2026/2027

26 de Febrero de 2026

5

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

C.E.I.P. Ana María Matute-
26001262

C.E.I.P. Bretón de los 
Herreros-26001213

C.E.I.P. Caballero de la 
Rosa-26002795

C.E.I.P. Doctor Castroviejo-
26002761

C.E.I.P. Duquesa de la 
Victoria-26002850

C.E.I.P. El Arco-26008177

C.E.I.P. Escultor Vicente 
Ochoa-26003064

C.E.I.P. General Espartero-
26002990

C.E.I.P. Gonzalo de Berceo-
26001237

C.E.I.P. La Guindalera-
26008001

C.E.I.P. Las Gaunas-
26003210

C.E.I.P. Madre de Dios-
26001626

C.E.I.P. Milenario de la 
Lengua Castellana-
26002734

C.E.I.P. Navarrete el Mudo-
26001249

C.E.I.P. Obispo Blanco 
Nájera-26002771

C.E.I.P. San Pío X-26001250

C.E.I.P. Siete Infantes de 
Lara-26007781

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

30

30

30

30

46

30

30

16

30

30

46

30

16

30

30

16

30

Municipio Centro - Código Curso Vacantes
Ordinarias

Total
vacantes

NEE

36 (0)

36 (0)

36 (0)

36 (0)

54 (0)

36 (0)

36 (0)

18 (0)

36 (0)

36 (0)

54 (0)

36 (0)

18 (0)

36 (0)

36 (0)

18 (0)

36 (0)

4

4

4

4

6

4

4

2

4

4

6

4

2

4

4

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

ANEAE
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Consejería de Educación y Empleo

Viceconsejería de Educación, Universidades y 
Formación Profesional

Fecha :26/02/2026 10:07

VACANTES EN EL PRIMER CURSO DEL TRES AÑOS 
PARA EL CURSO ACADÉMICO 2026/2027

26 de Febrero de 2026

5

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

Logroño

C.E.I.P. Varia-26001717

C.E.I.P. Vélez de Guevara-
26003003

C.E.I.P. Vuelo Madrid-
Manila-26001201

C.P.E.I La Inmaculada-
26001501

C.P.E.I.P.S. Alcaste-Las 
Fuentes-26002953

C.P.E.I.P.S. Compañía de 
María La Enseñanza-
26001444

C.P.E.I.P.S. Divino Maestro-
26001341

C.P.E.I.P.S. Escolapias 
Sotillo-26001456

C.P.E.I.P.S. Escuelas Pías-
26001420

C.P.E.I.P.S. Los Boscos-
26001328

C.P.E.I.P.S. Ntra.Sra.Del 
Buen Consejo-26001468

C.P.E.I.P.S. Paula Montal-
26001331

C.P.E.I.P.S. Purísima 
Concepción y Sta.María 
Micaela-26001471

C.P.E.I.P.S. Rey Pastor-
26001353

C.P.E.I.P.S. Sagrado 
Corazón-26001419

C.P.E.I.P.S. Salesianos 
Domingo Savio-26001481

C.P.E.I.P.S. San José-
26001432

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

16

16

30

16

30

46

16

46

30

16

46

16

30

30

46

16

62

Municipio Centro - Código Curso Vacantes
Ordinarias

Total
vacantes

NEE

18 (0)

18 (0)

36 (0)

18 (0)

36 (0)

54 (0)

18 (0)

54 (0)

36 (0)

18 (0)

54 (0)

18 (0)

36 (0)

36 (0)

54 (0)

18 (0)

72 (0)

2

2

4

2

4

6

2

6

4

2

6

2

4

4

6

2

8

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

ANEAE
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Consejería de Educación y Empleo

Viceconsejería de Educación, Universidades y 
Formación Profesional

Fecha :26/02/2026 10:07

VACANTES EN EL PRIMER CURSO DEL TRES AÑOS 
PARA EL CURSO ACADÉMICO 2026/2027

26 de Febrero de 2026

5

Logroño

Murillo de Río 
Leza

Nájera

Nájera

Nájera

Nalda

Navarrete

Pradejón

Quel

Rincón de Soto

San Vicente de la 
Sonsierra

Santo Domingo de
la Calzada

Santo Domingo de
la Calzada

Torrecilla en 
Cameros

Uruñuela

Villamediana de 
Iregua

C.P.E.I.P.S. Santa María-
26001584

C.E.I.P. D.Eladio del Campo 
Iniguez-26001791

C.E.I.P. San Fernando-
26001811

C.E.I.P. Sancho III el Mayor-
26002825

C.P.E.I.P.S. Ntra.Sra.De la 
Piedad-26001821

C.R.A. Moncalvillo-26003465

C.E.I.P. Ntra.Sra.Del 
Sagrario-26001894

C.E.I.P. José Ortega 
Valderrama-26002023

C.E.I.P. Sáenz de Tejada-
26007771

C.E.I.P. Entresotos-
26002096

C.R.A. Entreviñas-26003374

C.E.I.P. Beato Jerónimo 
Hermosilla-26002199

C.P.E.I.P. Sagrados 
Corazones-26002205

C.R.A. Cameros Nuevo-
26003386

C.R.A. Cuenca del Najerilla-
26003398

C.E.I.P. Gonzalo de Berceo-
26002473

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

Tres Años

30

16

16

30

16

30

30

30

16

30

16

30

16

16

30

46

Municipio Centro - Código Curso Vacantes
Ordinarias

Total
vacantes

NEE

36 (0)

18 (0)

18 (0)

36 (0)

18 (0)

36 (0)

36 (0)

36 (0)

18 (0)

36 (0)

18 (0)

36 (0)

18 (0)

18 (0)

36 (0)

54 (0)

4

2

2

4

2

4

4

4

2

4

2

4

2

2

4

6

NOTA IMPORTANTE: Estas vacantes son estimadas y pueden sufrir modificación. 

2

2

2

2

2

2

2

2

2

ANEAE

TOTALES 2220 290 100 2610Tres Años


